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 Sopimusyhteyshenkilö: Olli-Pekka Alapiessa 
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Vastuuhenkilö: Markku Pikkarainen, Johtaja 
Yhteyshenkilö: Toni Haapamäki, Palvelujohtaja
Puh:040 353 0989
toni.haapamaki@mehilainen.fi

 
 
HINNANKOROTUKSEN VOIMASSAOLO 
Hinnankorotusesitys on toimitettu sopimusyhteyshenkilö yhteyshenkilöille 20.9.2019 ja on voimassa 
sopimuskaudella 1.6.2019-31.5.2020. 

HINNANKOROTUKSEN KOHDE 
Tämä hinnankorotus koskee Kotipalvelu Mehiläisen tuottamaa henkilökohtaisen avun palvelua Keski-
Uudenmaan sote-kuntayhtymän ja Keravan kaupungin asiakkaille. Kotipalvelu Mehiläinen Oy ehdottaa 
hinnankorotusta sopimuskaudelle 1.6.2019-31.5.2020. 

  HINNANKOROTUS

KOROTUS 8,89% (aiemmin sovittuun hintaan)

Kotipalvelu Mehiläinen Oy esittää hinnankorotusta sovittuihin tuntihintoihin perustuen erillisessä liitteessä 
esitettyihin perusteluihin. Perusteluiden lähtökohtana ovat tehdyt työmarkkinaratkaisut ja tuotettavan palvelun 
hintoihin vaikuttavat yleiset muutokset.

HINNANKORTUKSEN PERUSTEET:

1. Yksityisen sosiaalipalvelualan työehtosopimuksen palkankorotusten aiheuttama kustannusrakenteen 
muutos:

 Kokonaiskorotus 4,57% alkaen 1.4.2018. Palkankorotuksien painottuminen etenkin alempiin palkkaluokkiin, 
kuten henkilökohtaisten avustajien palkkoihin. Tällä korotuksella merkittävä vaikutus myös hallinnon 
kustannuksiin

 Luottamusmiesten ja työsuojeluvaltuutetun palkkioita korotettiin 1.4.2018 alkaen
 Lisäksi uudet vaihtelevan työajan säädökset vaikuttavat kokonaiskustannuksiin 5,2 %
 Tulevan työehtosopimuskauden vaikutus työntekijöiden palkkoihin vähintään 5-6%

2. Alueen rekrytointitilanne on vaikeutunut merkittävästi sopimuskauden aikana. Mm. tästä syystä olemme 
joutuneet maksamaan työehtosopimustasoa korkeampia palkkoja osaavan ja ammattitaitoisen 



avustushenkilöstön palkkaamiseksi. Ilman osaavaa ja ammattitaitoista henkilöstöä emme voi varmistaa 
avustamisen laatua nyt tai tulevaisuudessa. Myös HETA-Tessin tuntuvat palkkakorotukset vaikuttavat 
osaltaan ostopalvelutuotannon piirissä työskentelevien henkilökohtaisten avustajien palkkoihin ja sitä kautta 
myös yrityksemme kustannusrakenteeseen. Edellä mainittujen ennalta arvaamattomien muutoksien 
vaikutus kokonaiskustannuksiin on noin 12,7 %

3. Henkilökohtaisen avustamisen piirissä olevien hallinnon työntekijöiden määrää on jouduttu merkittävästi 
lisäämään työntekijöiden saatavuuteen liittyvien haasteiden vuoksi. Työntekijöiden saatavuuden haasteet 
johtuvat pääosin edellä mainittuihin ennalta arvaamattomiin paineisiin palkkojen kasvusta ja erittäin alhaisen 
laskutushinnan joustamattomuudesta suhteessa uuteen palkkakustannusmalliin. Hallinnon työntekijöiden 
määrän kasvattaminen on osaltaan lisännyt merkittävästi kyseisen tuotannon kustannuksia.

4. Henkilökohtaisen avun palvelun yleisen hintatason tuntuva kasvaminen aiempaan todella alhaiseen 
hinnoitteluun verraten, mikä osaltaan kertoo henkilökohtaisen avustamisen tuottamisen kustannusrakenteen 
selvästä noususta. Palvelusetelin keskimääräinen hinta valtakunnallisesti on 21-25€/h. Kaupungeissa, joissa 
palvelusteli on otettu käyttöön vuonna 2019 hinta on ollut 25€/h, joka takaa vammaisen henkilön 
itsemääräämisoikeuden kaikissa tilanteissa ja varmistaa avun saamisen silloin kun asiakas sitä tarvitsee. 
Edellä mainitut esimerkit tukevat osaltaan hakemaamme hinnan kohtuullistamista viimeiselle optiokaudelle.

5. Hinnantarkistus luo vakaan ja turvallisen toimintaympäristön sekä asiakkaalle kuin hänen avustajilleen.

6. Hinnantarkistus mahdollistaa palvelutoiminnan kehittämisen.

ALLEKIRJOITUKSET  
 
Helsinki, 20.9.2019          
    
    
Markku Pikkarainen, Johtaja
Kotipalvelu Mehiläinen Oy
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